

Årsredovisning

Management Partners Consulting AB

556844-8699

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2024-01-11

Jeanett Paludan, Verkställande direktör



Årsredovisning

Management Partners Consulting AB

556844-8699

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling, administratation, organisation, utbildning, kvalitetsutveckling och arbetsmiljöutveckling, samt skriver och säljer litteratur.

Management Partners Consulting i Malmö AB startade 2014 dotterbolaget Reach Your Partner AB org nr. 556966-4682. Bolaget ska bedriva verksamhet inom samtalshjälp och familjerådgivning.

Boken "En krokodil därhemma - kärlek när den är som sämst" utkom våren 2014. Uppföljaren "En krokodil till förälder - allt utom kärlek" släpptes under hösten 2016.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	830	271	23	18
Resultat efter finansiella poster	403	243	8	-3
Soliditet %	19	60	50,78	89,83

Nettoomsättningen har ökat med 206 procent jämfört med föregående år vilket beror på att antalet konsultuppdrag har ökat mycket under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190 914	192 993	433 907
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		192 993	-192 993	0
Årets resultat			243 819	243 819
Belopp vid årets utgång	50 000	383 907	243 819	677 726

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	383 907
Årets resultat	243 819
<i>Summa</i>	627 726

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	627 726
<i>Summa</i>	627 726

RESULTATRÄKNING

1

2023112104903

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	830 289	270 789
Övriga rörelseintäkter	259	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	830 548	270 789
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	17 999	-12 671
Övriga externa kostnader	-56 705	-7 055
Personalkostnader	-5 000	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 000	-8 000
Övriga rörelsekostnader	-3 873	-
Summa rörelsekostnader	-55 579	-27 726
Rörelseresultat	774 969	243 063
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	280	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-343 548	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 976	-
Summa finansiella poster	-372 244	-
Resultat efter finansiella poster	402 725	243 063
Resultat före skatt	402 725	243 063
Skatter		
Skatt på årets resultat	-158 906	-50 070
Årets resultat	243 819	192 993

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

14 000

22 000

Summa materiella anläggningstillgångar

14 000

22 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

50 000

50 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 780 575

351 275

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 830 575

401 275

Summa anläggningstillgångar

2 844 575

423 275

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

61 856

20 598

Summa varulager m.m.

61 856

20 598

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

167 244

13 000

Övriga fordringar

4

209

Summa kortfristiga fordringar

167 248

13 209

Kassa och bank

Kassa och bank

459 502

260 894

Summa kassa och bank

459 502

260 894

Summa omsättningstillgångar

688 606

294 701

SUMMA TILLGÅNGAR

3 533 181

717 976

2023112104905

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	383 907	190 914
Årets resultat	243 819	192 993
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>627 726</i>	<i>383 907</i>
Summa eget kapital	677 726	433 907
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 2 300 000	–
Skulder till koncernföretag	5 142 400	–
Summa långfristiga skulder	2 442 400	–
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	27 325
Skulder till koncernföretag	–	142 400
Skatteskulder	208 976	51 178
Övriga skulder	204 079	63 166
Summa kortfristiga skulder	413 055	284 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 533 181	717 976

NOTER

2023112104906

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-18 000	-10 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-26 000	-18 000
Redovisat värde	14 000	22 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	351 275	351 275
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 772 848	-
Utgående anskaffningsvärden	3 124 123	351 275
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-343 548	-
Utgående nedskrivningar	-343 548	-
Redovisat värde	2 780 575	351 275

2023112104907

Not 5 Långfristiga skulder 2023-08-31 2022-08-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

0

-


Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

UNDERSKRIFTER

Malmö 2023 11 10


Jeanett Paludan
Verkställande direktör